
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 31 ИМЕНИ  ГЕРОЯ 

СОВЕТСКОГО СОЮЗА АЛЕКСАНДРА ВАСИЛЬЕВИЧА СПЕКОВА » 

 

г. Бийск 

 

 П Р И К А З 

09.01.2025  г.                                                                                                                       № 3 

«О создании школьной службы примирения» 

 

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 29.05.2017 года № 240 

"Об объявлении в Российской Федерации Десятилетия детства, Федерального закона 

№273-ФЗ от 29.12.2012 г. «Об образовании в Российской Федерации», письма 

Министерства образования Российской Федерации № 07-4317 от 18.12.2015 г. 

«Методические рекомендации по созданию и развитию школьных служб примирения» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать школьную службу примирения МБОУ «СОШ № 31 имени Героя 

Советского Союза А. В. Спекова » в следующем составе:  

Казанцева Е.Г. – заместитель директора по воспитательной работе 

Кузнецова М.А. – социальный педагог 

Бухарина Е.Д. – педагог-психолог 

Возложить ответственность за руководство школьной службой примирения на 

Казанцеву Е.Г. – заместителя директора по воспитательной работе. 

2. Ответственному за ведение школьного сайта – Ященко А.С. разместить на сайте 

школы и систематически обновлять информацию о деятельности школьной службы 

примирения. 

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора 

по ВР Казанцеву Е.Г. 

 

Директор МБОУ «СОШ № 31                                        

им. Героя Советского Союза                   Е.И. Малинова            

А.В. Спекова»             

 


		2025-01-17T11:11:57+0700
	Малинова Елена Ивановна




